
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILDIRIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2023 4. ÇEYREK (EKİM-KASIM-ARALIK) DÖNEMİ 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ RAPORU 
 



 
 

 
 

 

YILDIRIM BELEDİYESİ 2023 YILI 4.ÇEYREK  BÜTÇE 

GERÇEKLEŞMELERİ 

A. Bütçe Dengesi

 Tablo 1: 2022-2023 Yılları 4. Çeyrek Bütçe Giderleri, Bütçe Gelirleri ve Bütçe Dengesi 

Gerçekleşmelerinin  2023 yılında 2022 yılına göre meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

          

 

      

Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi

4,ÇEYREK 2022 301,870,426.21 357,871,671.59 56,001,245.38

4.ÇEYREK 2023 549,636,183.29 754,316,683.63 204,680,500.34
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Bütçe 
 

 2022                                                                           
 

              2023                          

   

 
Gider  / Gelir / Denge 

 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

4.Çeyrek 

 

 

% 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

4.Çeyrek 

 

 

% 

Değişim  

2022/ 2023 

(%) 
 

  

Bütçe Giderleri 1.081.289.406,42 301.870.426,21 28 2.141.894.701,64 549.636.183,29 26 82   

Personel Giderleri 109.551.937,71  28.804.919,18  26 222.550.362,42  53.822.555,89  24  87   
SGK Devlet Prim Gider. 15.401.183,03  4.035.578,51  26 26.174.613,74  6.021.969,91  23  49   
Mal ve Hiz. Alım Gider.       656.558.308,02  175.172.745,58  27 1.193.742.451,82  287.603.547,34  24  64   
Faiz Giderleri 28.147.991,40  7.492.309,55  27 33.700.890,01  10.736.099,71  32  43   
Cari Transferler 29.151.200,00  7.655.487,80  26 40.576.072,97  9.295.365,77  23  21   
Sermaye Giderleri 241.578.786,26  78.709.385,59  33 625.150.310,68  182.156.644,67  29  131   
Sermaye Transferi 900.000,00  0,00  - 0,00  0,00  -  -   
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 0,00 0,00 -  -   

Bütçe Gelirleri 921.510.506,99 357.871.671,59 39 2.077.663.447,55 754.316.683,63 36 111   

Vergi Gelirleri 144.234.186,19  44.553.148,99  31 205.526.921,62  55.264.032,52  27 24   
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 44.759.240,22  10.875.181,71  24 143.528.335,25  28.822.982,58  20 165   
Alınan Bağış ve Yard. 19.410.321,66  7.823.884,89  40 54.022.218,40  8.131.742,23  15 4   
Diğer Gelirler 542.662.365,02  163.109.106,26  30 980.459.031,03  329.934.346,16  34 102   
Sermaye Gelirleri 170.444.393,90  131.510.349,74  77 694.126.941,25  332.163.580,14  48 153   
Alacaklardan Tahsilat 0,00  0,00  - 0,00  0,00  - -   
Red ve İadeler 0,00  0,00  - 0,00  0,00  - -   

Bütçe Dengesi  56.001.245,38 - - 204.680.500,34     



 
 

 
 

 

           

                        

 

B. Bütçe  Giderleri 

 Tablo 2 : 2022-2023 Yılları 4.Çeyrek  Bütçe Giderleri  Gerçekleşmelerinin 2023 yılında 2022 yılına göre 

meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 
 

Bütçe
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Personel
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SGK
Devlet
Prim
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Mal ve
Hiz. Alım
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Faiz
Giderleri

Cari
Transferl

er
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Giderleri

Sermaye
Transferi

4.ÇEYREK 2022 301,870,42 28,804,919 4,035,578. 175,172,74 7,492,309. 7,655,487. 78,709,385 0

4.ÇEYREK 2023 549,636,18 53,822,555 6,021,969. 287,603,54 10,736,099 9,295,365. 182,156,64 0
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Yıldırım Belediyesi Bütçe Giderleri 

 

Bütçe  

 

2022 

 

2023 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim Oranı 

(%) 

 

 

Gider 

 

Yıllık Gerçekleşen 

 

4.Çeyrek 

 Gerçekleşen 

 

% 

 

Yıllık Gerçekleşen 

 

4.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

 

Bütçe Giderleri 1.081.289.406,42 301.870.426,21 28 2.141.894.701,64 549.636.183,29 26 82 

Personel Giderleri 109.551.937,71  28.804.919,18  26 222.550.362,42  53.822.555,89  24  87 
SGK Devlet Prim Gider. 15.401.183,03  4.035.578,51  26 26.174.613,74  6.021.969,91  23  49 
Mal ve Hiz. Alım Gider.       656.558.308,02  175.172.745,58  27 1.193.742.451,82  287.603.547,34  24  64 
Faiz Giderleri 28.147.991,40  7.492.309,55  27 33.700.890,01  10.736.099,71  32  43 
Cari Transferler 29.151.200,00  7.655.487,80  26 40.576.072,97  9.295.365,77  23  21 
Sermaye Giderleri 241.578.786,26  78.709.385,59  33 625.150.310,68  182.156.644,67  29  131 
Sermaye Transferi 900.000,00  0,00  - 0,00  0,00  -  - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 0,00 0,00 -  - 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

C. Bütçe  Gelirleri 

Tablo 3 : 2022-2023 Yılları 4.Çeyrek  Bütçe Gelirleri  Gerçekleşmelerinin 2023 yılında 2022 yılına göre meydana 

gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Bütçe 
 

2022 

 

2023 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim 

Oranı 

(%) 
 

 

Gelir 
 

Yıllık Gerçekleşen 

4.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 
Yıllık Gerçekleşen 

4.Çeyrek 

Gerçekleşen 
% 

Bütçe Gelirleri 921.510.506,99 357.871.671,59 39 2.077.663.447,55 754.316.683,63 36 111 

Vergi Gelirleri 144.234.186,19  44.553.148,99  31 205.526.921,62  55.264.032,52  27 24 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 44.759.240,22  10.875.181,71  24 143.528.335,25  28.822.982,58  20 165 
Alınan Bağış ve Yard. 19.410.321,66  7.823.884,89  40 54.022.218,40  8.131.742,23  15 4 
Diğer Gelirler 542.662.365,02  163.109.106,26  30 980.459.031,03  329.934.346,16  34 102 
Sermaye Gelirleri 170.444.393,90  131.510.349,74  77 694.126.941,25  332.163.580,14  48 153 
Red ve İadeler 0,00  0,00  - 0,00  0,00  - - 
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Sermaye
Gelirleri

4.ÇEYREK 2022 357,871,671.5 44,553,148.99 10,875,181.71 7,823,884.89 163,109,106.2 131,510,349.7

4.ÇEYREK 2023 754,316,683.6 55,264,032.52 28,822,982.58 8,131,742.23 329,934,346.1 332,163,580.1
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